ĐOÀN KHOA KINH TẾ, LUẬT
BCH CHI ĐOÀN…………
* * *

                      Số:  …..-TM/CĐ….(ghi mã lớp)
	      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Trà Vinh, ngày …. tháng … năm 201…

THƯ MỜI
  Về việc ………………………………………………………………………

Kính gửi:……………………………………………………………..
Căn cứ …………………………………………………………………….,
Ban chấp hành Chi đoàn……….. tổ chức ……..………………….như sau:

( Thời gian: Lúc ……. giờ …. phút, ngày.. tháng … năm 201……..

( Địa điểm: …………….……………………………………………..

Sự có mặt của quý Đại biểu là niềm vinh dự cho Chi đoàn và sẽ góp phần cho buổi……thành công tốt đẹp.

Trân trọng!

	TM. BCH CHI ĐOÀN

BÍ THƯ

…………………………….

Nơi nhận:

    -  Như kính gửi;

    -  Lưu: Chi đoàn.